
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bressanvido.  Responsabile Procedimento: Alessandra Brazzale   
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 

 
COMUNE DI BRESSANVIDO 

 
PROVINCIA DI VICENZA 

____________ 
 

Via Roma, 42 - 36050 Bressanvido (VI) 
Cod. Fisc. / P. IVA 00522830249 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

SERVIZI SOCIO CULTURALI 
 

DETERMINAZIONE 
 

Registro Generale n° 80 del 18/03/2024 
 
 

 
Registro di servizio: n°  49 del  18/03/2024 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO "ESPERIENZE FORTI" - ESTATE 2024 

  
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 

PREMESSO che la Giunta Comunale, con provvedimento n. 31 del 11.03.2024, ha deliberato di aderire 
all’Accordo tra i Comuni di Bolzano Vicentino, Quinto Vicentino, Monticello Conte Otto e Bressanvido per lo 
sviluppo nei rispettivi territori del progetto ESPERIENZE FORTI ® ANNO 2024; 
 
RICORDATO che tale Accordo delinea il Comune di Bolzano Vicentino quale Ente capofila del progetto, 
promosso e gestito dal Centro Vicentino di Solidarietà CeIS ONLUS e rivolto ai giovani dai 15 ai 23 anni 
residenti nei territori dei comuni aderenti;  
 
RITENUTO di effettuare il conseguente impegno di spesa di € 824,00 al lordo delle ritenute di legge, da 
versare direttamente al Centro Vicentino di Solidarietà CeIS ONLUS; 
 
VISTA la disponibilità al cap. 1876.99 bilancio in corso d’esercizio; 
 
VISTI: 

·     deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 20 dicembre 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, 
con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 
2024/2026; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bressanvido.  Responsabile Procedimento: Alessandra Brazzale   
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

·     deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 20 dicembre 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, 
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026; 

·     deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 28 dicembre 2023 , dichiarata immediatamente eseguibile, 
con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione per il triennio 2024-2026, ed è stata 
attribuita ai responsabili dei settori la competenza per la gestione dei singoli capitoli di bilancio; 

 
DATO ATTO DI: 
 aver rispettato le varie fasi del procedimento ai sensi della Legge n. 241/1990 e della normativa 

specifica e della relativa tempistica; 
 aver verificato, nel corso delle diverse fasi del procedimento, l'insussistenza di situazioni di conflitto di 

interessi da parte del responsabile dell'istruttoria; 
 essersi attenuto alle Misure di prevenzione della corruzione, previste nel Piano triennale di prevenzione 

della corruzione in vigore presso l'Ente; 
 aver valutato i presupposti e le ragioni di fatto, oltre che le ragioni giuridiche sottese all'adozione del 

provvedimento 
 
VISTO il decreto sindacale prot. n. 5505 del 30/12/2020 con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Amministrativa, con attribuzione al medesimo delle funzioni contrattuali di cui agli artt. 16 e 19 
CCNL 19/11/2022 

 
 

 
DETERMINA 

 
1. di impegnare, per quanto espresso in premessa, la somma complessiva € 824,00 al lordo delle ritenute 

di legge (pari al 4%), al cap. 1876.99 del bilancio 2024; 
2. di liquidare la relativa somma a seguito della presentazione, da parte del Centro Vicentino di Solidarietà 

CeIS ONLUS, con sede a Schio (VI), in via Lago di Vico, 35, PI 0 2 2 3 8 5 5 0 2 4 4 , di adeguata 
rendicontazione delle spese sostenute; 

3. di comunicare il presente provvedimento al Responsabile Servizio Ragioneria per l’apposizione del visto 
di regolarità contabile di cui all’art. 153 comma 5 del D. Lgs. 267/2000. 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Brazzale Alessandra 

“Firmato digitalmente D.Lgs 82/2005” 
 

                                                                                 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico 
e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bressanvido.  Responsabile Procedimento: Alessandra Brazzale   
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli 
atti del Comune di Bressanvido. 


